

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBI000909230



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.06.2026 / 04.06.2026 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: "VION-IMPEX" S.R.L., SEC.BUIUCANI Bucuresti nr.91 bl.1 Cont MD16PR002251086538001498, BC ProCredit Поставщик Bank SA, PRCBMD22		c.f./ nr.TVA 1002600013872 / ф.к./ код НДС 0201636									
2. Cumpărător/beneficiar: BATALION DE COMUNICAȚII ȘI APARARE CIBERNETICA AL ARMATEI NA, SEC.CENTRU Покупатель/получатель Hancești șos. nr.84		c.f./ nr.TVA 1006601001296 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate DAA 77087289 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare CC or.Chisinau, str.Miorita, 10 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau str. Soseaua Hincesti Пункт разгрузки 84 2021		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 09718 ST Мешки д мусора зеленые с ушами 30шт (35л) "WNS-9718" 20	шт	90.000	34.88	3138,75	20	627,75	3766,50		шт	90.000	21.020
2. 26186 ACE WC GEL DESCALER 700ML	шт	30.000	37.79	1133,75	20	226,75	1360,50		шт	30.000	21.000
3. 12350 ST Ведро с отжимом 14л "PB-2350"	шт	7.000	140.79	985,54	20	197,11	1182,65		шт	7.000	4.130
4. 42917 SABRISE Освежитель воздуха Букет пиона 300 мл 12	шт	15.000	29.25	438,75	20	87,75	526,50		шт	15.000	2.570
5. 12602 AZ Салф.из микрофибры д окон "PS-2602" 15	шт	10.000	26.29	262,92	20	52,58	315,50		шт	10.000	0.290
6. 10783 AZ SH Домашние тряпочки (5шт) "PS-0783" 15	шт	10.000	20.75	207,50	20	41,50	249,00		шт	10.000	0.550
7. 18949 AZ BASIC Набор для чистки унитаза, шестиугольник "SZ-8949" 30	шт	5.000	32.92	164,58	20	32,92	197,50		шт	5.000	0.610
8. 03730 AZ SH Шнурованная швабра больш.МОП "PB-3730" 30	шт	30.000	35.13	1053,75	20	210,75	1264,50		шт	30.000	6.380
9. 95088 PAREX Перчатки для уборки с хлопковым напылением Standard L 24	шт	10.000	28.17	281,67	20	56,33	338,00		шт	10.000	0.810
10. 59776 Moment Super Glue Ultragel blister 12buc 288 2 gr	шт	5.000	14.67	73,33	20	14,67	88,00		шт	5.000	0.000
11. 03843 Clean House Средство для мытья полов Fresh 1л 4	шт	60.000	22.46	1347,50	20	269,50	1617,00		шт	60.000	60.000
12. 24557 ACE GEL FLORAL PERFUME 750ML	шт	30.000	37.79	1133,75	20	226,75	1360,50		шт	30.000	22.500
13. 08301 BINGO Влажные салфетки - универсальные , чистящие HAPPY 96 шт 12	шт	15.000	49.96	749,38	20	149,87	899,25		шт	15.000	14.210
14. 04535 ECOMILL Чистящее средство для кухни - зеленый чай 500мл (12)	шт	10.000	54.67	546,67	20	109,33	656,00		шт	10.000	5.000
15. 08378 ALEANA Faras din plasti in asortiment	шт	5.000	11.42	57,08	20	11,42	68,50		шт	5.000	0.310
16. 83084 BINGO Window 500 мл. Ср.для стекол 15	шт	10.000	32.42	324,17	20	64,83	389,00		шт	10.000	5.000
17. 09725 ST Мешки д мусора синие с ушами 20шт (60л) "WNS-9725" 20	шт	30.000	44.83	1345,00	20	269,00	1614,00		шт	30.000	8.010
18. 53463 BREF Power Aktiv LEMON 3*50g	шт	10.000	54.13	541,25	20	108,25	649,50		шт	10.000	1.500
19. 42924 SABRISE Освежитель воздуха Манго 300 мл 12	шт	15.000	29.25	438,75	20	87,75	526,50		шт	15.000	2.570
20. 95071 PAREX Перчатки для уборки с хлопковым напылением Standard M 24	шт	10.000	28.17	281,67	20	56,33	338,00		шт	10.000	0.790
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				14505,76	X	2901,14	17406,90	X	X	X	177,25

13. Permis eliberarea:	contabil KLIMENT RAKOTOARIVELO	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.06.2026
разрешил:		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):	contabil KLIMENT RAKOTOARIVELO	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.06.2026
Сдал товары/ак­тивы (услуги)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.		
М.П.		
15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):		
Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::		
Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	contabil ANA AVXENTIEV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 04.06.2026
Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						